Nazi Nazev ka
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Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin

Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy

OPSU OPSUB - nazev
OFO MI&kova Frantiska
OFO Jangova Frantiska
OFO Duda Miloslav
OFO Duda Miloslav
OFO Duda Miloslav
OFO Duda Miloslav
OFO Duda Miloslav
OFO Dudova Frantigka
OFO Dudova Frantigka
OFO Dudova Frantigka
OFO Dudova Frantigka
OFO Dudova Frantigka
OFO Magala Jan

OFO Magalova Annha
OFO Kadl&ik Rehof
OFO Si¥ka FrantiZek
OFO Gaiddikova Mariana
OFO Mi&ek Josef

OFO Zabuoinik Jan

OFO Mikl Jan

OFO Bernatek Josef
OFO Mikela Vaclav
OFO Horak Frantisek
OFO Zabhwoinik Frantisek
OFO Mikl Jan

OFO Gaidd3ek Josef
OFO Sedlagek Jan
OFO Janéa Josef

OFO Habrovansky Frantisek
OFO Janéa Frantisek
OFO Pastvrik Alois
OFO Kaolafik Frantisek
OFO Bernatek Franti¥ek
OFO Mrazkova Anna
OFO Riha FrantiZek
OFO Riha Frantisek
OFO GaidiSkova Terezie
OFO Gaiddikova Terezie
OFO Bernatek Josef
OFO Bernatek Josef
OFO Mrazek Jan

OFO Mrazek Jan

OPSUB - adresa

adresa neznam
adresa neznam
adresa neznam
adresa neznam
adresa neznam
adresa neznam
adresa neznam
adresa neznam
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adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
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39. 76345 Doubraww
6. 76345 Doubravv
19. Doubravv

26. Doubrawy

27. Doubraww

31. Doubraww

33. Doubrawy

49. Doubrawy

57. Doubrawy

60. Doubraww

68. Doubrawy

30. Doubrawy

23. Doubrawy

39. Doubrawy

24. Doubrawy

21. Doubrawv

75. Doubrawy

30. Doubrawy

33. Doubravv

15. Drslavice

66. 76345 Doubravw
B66. 76345 Doubraww
£2. 76345 Doubraww
§2. 76345 Doubraww
71. 76345 Doubraww
71. 76345 Doubraww
56. 76345 Doubraww
56. 76345 Doubraww

tabZlin

ID vlastnictvi Pod«Podil il Parcela - Nazev dru Nazev zpU Parcela (forméatovano)

3119918705
3119939705
3120448705
3120448705
3120448705
3120448705
3120448705
3120449705
3120449705
3120449705
3120449705
3120449705
31625484010
31625485010
39055318010
3119911705
3119912705
3119913705
3119998705
3119915705
3119996705
3119916705
3119995705
3119917705
3119994705
3119920705
3119919705
3119928705
3119927705
3119926705
3119925705
3119924705
3119921705
3119940705
3469863705
3750508705
3469843705
3471483705
3469840705
3750391705
3469859705
3471492705
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180
2
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2
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2
90
90
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90
90
180
90
90
90
180
90
90
50
50
25
25
50
50
25
25

1329
1329
6567
7651
12211
655
1704
6567
7651
12211
655
1704
1329
1329
115
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
12887
816
12887
816
12887
816
12887
816

orna ndda
orna puda
lesni bozemek

trvalv travni porost
ostatni ploineblodna r Doubravy 631396.
ostatni ploineblodna r Doubravy 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.

lesni bozemek
lesni bozemek

trvalv travni borost
ostatni ploineblodna r Doubravy 631396.
ostatni ploineblodna r Doubravy 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.

lesni bozemek
orna ndda
orna ndda
orna ndda
orna ndda
orna ndda
orna ndda
orna ndda
orna ndda
orna ndda
orna ndda
orna nlda
orna nlda
orna nlda
orna nlda
orna nlda
orna nlda
orna nlda
orna nlda
orna nlda
orna ndda
orna nlda
orna ndda
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek

Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
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2332
2332
1270
2390
2393
2411
2425
1270
2390
2393
2411
2425
2332
2332
2434
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
1110
1111
1110
1111
1110
1111
1110
1111

Cislo L' stavba - n.
45
45
250
250
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250
250
250
250
250
45
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604
45
45
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45
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45
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45
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383
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Zlin
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Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
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Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin

Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

HloZkova Frantiska
HloZkova Frantigka
Slaba Marie

Slaba Marie
Zakova Frantiska
Zakova Frantiska
Mikl Josef

Mikl Josef
Stistkova Frantiska
Stistkova Frantiska
Zaboinikova Julie
Zaboinikova Julie
Mikl Josef

Mikl Josef

Janga Alois

Janga Alois

Mikela Josef
Mikela Josef
Greaurkova Anna
Mikl Josef

Vitek Josef
Andincova AneZka
Andincova AneZka
Andincova AneZka
Valerian Josef
Jurakova Frantigka
Mikl Frantisek

Z3k Vincenc
Senkefik Alois
Chmela Josef
Miklova Frantigka
Miklova Frantigka
Chmelova Anastazie
Siskova Anna
Jangova Frantiska
Migkova Terezie
Zaboinikova Marie
Zaboinikova Mariana
Sedlagkova Anna
Jangova Cecilie
Jangova Petronila
Pastviikova Anna
Bernatkova Marie

c.D.

.48.
.48,
. 62.
. B2.
.17
.17
.65,
.65,
.74,
74.

76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw

Malenovice. 76302 Zlin
Malenovice. 76302 Zlin

[eXs}
eXs)
eXs}
eXs)
eXs}
eXs)

&
Sidonie

. 80.
.50,
.18,
.18,
.64,
.64,
63.

76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw
76345 Doubravw

&.n. 72. 76345 Doubravw

&.n. 76. 76345 Doubravw

&.p. 76. 76345 Doubravw

&.n. 76. 76345 Doubravw

&p. 86. 76307 Hrivintiv Uiezd
Rasinova 166. 76001 Zlin

&
&b
&
&b
&
&b
&
&b
&
&b
&
&b
&
&b
&b
&b
&b

24.
77.
4.
89.
55.
55.
89.

22.
26.
27.
60.
23.
39.
21.
75.
33.

76307 Hiivin(v Uiezd
76345 Doubravv
76345 Biez(vky
76307 Hiivintv Uiezd
76345 Doubravv
76345 Doubravv
76307 Hiivin(v Uiezd

6. 76345 Doubravv

Doubraww
Doubraww
Doubraww
Doubraww
Doubraww
Doubraww
Doubraww
Doubraww
Doubraww
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3469845705
3471484705
3469865705
3471499705
3469872705
3471505705
3469855705
3471490705
3469868705
3471500705
3469870705
3471503705
3469856705
3753457705
3469848705
3471485705
3469854705
3471489705
3471166705
3471171705
3471180705
3471160705
3482659705
3482681705
39017567010
39017568010
39017569010
39017527010
3120288705
3120372705
3471491705
3750483705
3120373705
3119937705
3119936705
3119935705
3119934705
3119932705
3119931705
3119929705
3119991705
3119990705
3119988705
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25
25
25
25
25
25
50
50
25
25
25
25
50
50
25
25
25
25
26
26
52
26
25
25
35
35
35

11
2
50
50
2
90
90
90
90
90
90
180
90
90
90

12887
816
12887
816
12887
816
12887
816
12887
816
12887
816
12887
816
12887
816
12887
816
46652
46652
46652
46652
12887
816
1786
1786
1786
613
1297
4992
816
12887
4992
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329
1329

lesni pozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni pozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubrawvw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubrawvw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubrawvw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubrawvw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubrawvw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
trvalv travni borost Doubravw 631396.
trvalv travni borost Doubravw 631396.
trvalv travni borost Doubravw 631396.
trvalv travni borost Doubravw 631396.
ostatni plo ostatni kon Doubravy 631396
trvalv travni borost Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
lesni bozemek Doubravw 631396.
trvalv travni borost Doubravw 631396.
orna nlda Doubravw 631396.
orna ndda Doubravw 631396.
orna nlda Doubravw 631396.
orna ndda Doubravw 631396.
orna nlda Doubravw 631396.
orna ndda Doubravw 631396.
orna nlda Doubravw 631396.
orna ndda Doubravw 631396.
orna nlda Doubravw 631396.
orna ndda Doubravw 631396.
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1110
1111
1110
1111
1110
1111
1110
1111
1110
1111
1110
1111
1110
1111
1110
1111
1110
1111
1108
1108
1108
1108
1110
1111
21565
2155
21565
2092
121613
2160
1111
1110
2160
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332
2332

74
383
74
383
74
383
74
383
74
383
74
383
74
383
74
383
74
383
90
90
90
90
74
383
602
602
602
601
119
191
383
74
191
45
45
45
45
45
45
45
45
45
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Zin
Zlin
Zin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin

Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy
Doubravy

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OPO

Rihova Marie
Rihova Marie
Bernatkova Marie
Bernatkova Marie
Miklova Bohumila
Zaboinik Josef
Zaboinikova Frantiska
Janga Josef
Suranska Frantiska
Smilkova Anha
Talasova Anna
Pastviikova Anna
Sturmova Anna
Gébova Aloisie
Kolafikova Frantiska
Suranska Josefa
Géba Josef

Kolafik Alois
Suranskv Jan
Smilka Jan
Suranskv Frantidek
Talas Vincenc
Pastviik Martin
Sturma Josef
Bélaotova Frantiska
Bélotova Frantiska
Bélota Vaclav
Bélota Vaclav
Mrazkova Marie
Mrazek FrantiSek
Chmela Alois
Jangéova Frantiska
Sinaularni spoleénost Doubravw

¢.n. 66. 76345 Doubravw

&.pn. B6. 76345 Doubravw

¢.n. 71. 76345 Doubravw

&n. 71. 76345 Doubravw

&.p. 24. 763807 Hrivintv Uiezd
. 7. Doubrawv

. 7. Doubrawv

&.p. 35. Doubraww

&.p. 66. 76307 Hrivintv Uiezd
&p. 53. 76307 Hrivintiv Uiezd
&.p. 28. 76807 Hrivintv Uiezd
&p. 49. 76307 Hrivintiv Uiezd
&.p. 84. 76307 Hrivintv Uiezd
&p. 15. 76307 Hrivintiv Uiezd
&p. 92. 76307 Hrivintiv Uiezd
&p. 43. 76307 Hrivintiv Uiezd
&p. 15. 76307 Hrivintiv Uiezd
&p. 92. 76307 Hrivintiv Uiezd
&p. 43. 76307 Hrivintiv Uiezd
&p. 53. 76307 Hrivintiv Uiezd
&.p. B6. 76307 Hrivintiv Uiezd
&p. 28. 76307 Hrivintiv Uiezd
&p. 49. 76307 Hrivintiv Uiezd
&p. 84. 76307 Hrivintiv Uiezd
&.p. 32. 76345 Doubravw

&.n. 32. 76345 Doubravw

&.p. 32. 76345 Doubravw

&.n. 32. 76345 Doubravw

&n. 77. 76345 Doubravw

&.n. 77. 76345 Doubravw

&p. 89. 76307 Hrivintiv Uiezd
&.n. 35. 76345 Doubravw
adresa neznama
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3469864705
3750509705
3469841705
3750392705
39017570010
3119987705
3119986705
3337469705
39017575010
39017574010
39017576010
39017577010
39017578010
39017571010
39017572010
39017573010
39017571010
39017572010
39017573010
39017574010
39017575010
39017576010
39017577010
39017578010
3750379705
3750382705
3750377705
3750381705
3750003705
3750002705
39017580010
3120439705
3411855705
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50
50
50
50
35
90
90
90
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
50
50
50
50
52
52
35

1

1

12887
816
12887
816
1786
1329
1329
1329
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
1786
12887
816
12887
816
46652
46652
1786
8768
67

lesni pozemek
lesni bozemek
lesni pozemek
lesni bozemek
trvalv travni porost
orna ndda

orna nlda

orna ndda

trvalv travni porost
trvalv travni borost
trvalv travni porost
trvalv travni borost
trvalv travni porost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
trvalv travni borost
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek
lesni bozemek
trvalv travni borost
trvalv travni borost

Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubrawvw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
Doubravw 631396.
ostatni ploiiina plocha Doubravw 631396.
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1110
1111
1110
1111
21565
2332
2332
2332
21565
21565
21565
21565
21565
21565
21565
21565
21565
21565
21565
21565
21565
21565
21565
2155
1110
1111
1110
1111
1108
1108
21565
1989
1464

74
383
74

383
602
45

45

45

602
602
602
602
602
602
602
602
602
602
602
602
602
602
602
602
74

383
74

383
90

90

602
245
378
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